

LUKASZ CHOJNACKI

Został powołany na stanowisko prezesa zarządu Euro Banku SA. Wybór ten, zgodnie z wymogami prawa bankowego, musi zatwierdzić Komisja Nadzoru Bankowego. Decyzję powinna podjąć w terminie dwóch miesięcy od posiedzenia Rady Nadzorczej Euro Banku.

Ukończył studia na Wydziale Zarządzania i Informatyki Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu na kierunku Finanse i Bankowość (specjalizacja – Rachunkowość i Auditing). Od 1997 do 1999 r. był samodzielnym księgowym w Biurze Rachunkowym Henryk Chojnacki. W latach 1998-1999 – współwłaścicielem Kancelarii Rachunkowej „WO”. Od 1999 do 2002 r. pracował jako konsultant w Dziale Audytu i Doradztwa Gospodarczego w Arthur Andersen Sp. z o. o., następnie – do 2003 r. – jako kierownik Działu Finansowego Look Finansowanie Inwestycji SA. Od lutego 2003 r. zasiadał w zarządzie Euro Banku SA. Jest członkiem Rady Nadzorczej TFI Allianz Polska SA. Posiada uprawnienia do zasiadania w radach nadzorczych jednoosobowych spółek Skarbu Państwa, usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych oraz tytuł Certified Internal Auditor (CIA).

**SŁAWOMIR S. SIKORA**

Prezes zarządu Banku Handlowego w Warszawie SA, Chief Executive Officer (CEO) i Citigroup Country Officer (CCO), odpowiadający za całość operacji Citigroup w Polsce, otrzymał z rąk Leszka Balcerowicza, Prezesa Narodowego Banku Polskiego, medal za szczególne zasługi w kształtowaniu polskiego sektora bankowego. Prezesem Banku Handlowego został w czerwcu 2003 r. Wcześniej był prezesem Banku Amerykańskiego w Polsce SA, a w latach 1994-2002 – wiceprezesem zarządu Powszechnego Banku Kredytowego SA. Przed podjęciem pracy w PBK przez pięć lat pracował w Ministerstwie Finansów, najpierw jako doradca prof. Leszka Balcerowicza, wicepremiera i ministra finansów, a następnie dyrektor Departamentu Bankowości i Instytucji Finansowych. W grudniu 2005 r. został powołany w skład Citigroup Management Committee – forum, na którym omawiane są najważniejsze dla Citigroup kwestie o charakterze strategicznym.

**PIOTR KUBA**

Jest nowym wiceprezesem zarządu Skarbiec TFI SA. Absolwent Instytutu Matematyki Uniwersytetu Łódzkiego. W latach 1994-1998 pracował w LG Petro Bank SA. Najpierw jako analityk, gdzie sporządzał m.in. analizy z zakresu rachunkowości zarządczej, a następnie jako specjalista w zespole inwestycji kapitałowych. Ze Skarbcem związany jest od marca 1998 r. Najpierw jako zarządzający funduszem akcyjnym i zrównoważonym, a od stycznia 1999 do lipca 2002 r. – jako dyrektor Departamentu Inwestycyjnego funduszy akcyjnych i jednocześnie zarządzający funduszami: Skarbiec-Akcja, Skarbiec-Waga i Skar-



biec Net. Od lipca 2002 r. pełnił funkcję dyrektora Departamentu Kontrolingu w Skarbiec Asset Management Holding. Od 2004 do marca 2006 r. był członkiem zarządu Skarbiec TFI SA. Posiada licencję doradcy inwestycyjnego oraz tytuł Chartered Financial Analyst (CFA Charterholder).

JANUSZ CZARZASTY

Został prezesem zarządu MTS – CeTO SA. Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Ukończył też podyplomowe studia w zakresie finansów i rachunkowości przedsiębiorstw (Wydział Ekonomiczny Uniwersytetu Białostockiego, 2004-2005). Posiada uprawnienia do zasiadania w radach nadzorczych spółek Skarbu Państwa. Uczestniczył w licznych kursach i szkoleniach (m.in. dla członków zarządów grupy Crédit Lyonnais, International Banking Summer School w Dublinie, 1989), odbył trzymiesięczne staże w oddziale paryskim Banku Pekao SA (1979) i Svenska Handelsbanken (Sztokholm, 1981). W latach 1976-1983 pracował w Banku Handlowym Warszawa SA. Następnie (do 1988) był dyrektorem Wydziału Operacji Pieniężnych i Kapitałowych w Banku Handlowym International w Luksemburgu. Od 1988 do 1995 w Banku Polska Kasa Opieki SA sprawował funkcję dyrektora Centrum Operacji Zagranicznych, dyrektora banku – członka zarządu, wiceprezesa zarządu, pierwszego zastępcy prezesa zarządu. W latach 1995-2003 wiceprezes zarządu i pierwszy zastępca prezesa zarządu Crédit Lyonnais Bank Polska SA. Od 2003 r. w MTS – CeTO SA (do 2004 r. Centralna Tabela Ofert SA). Jest ekspertem Związku Banków Polskich z zakresu teorii i praktyki kształtowania kursu walutowego oraz stopy procentowej i członkiem Rady Programowej miesięcznika finansowego BANK.

**LUDWIK SOBOLEWSKI**

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie SA 8 maja br. powołało go na prezesa zarządu GPW nowej kadencji. Ukończył Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz studia doktoranckie na Uniwersytecie Pantheon-Assas (Paris II). Doktor nauk prawnych, radca prawny. Pracował na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego (1989-1995), w Urzędzie Rady Ministrów (1992-1993) był doradcą Zarządu GPW w Warszawie w 1994 r. Był wiceprezesem zarządu KDPW SA, wiceprzewodniczącym rady nadzorczej Centrum Giełdowego SA. Był sędzią Sądu Giełdowego i Sądu Polubownego przy KDPW SA. Od 1997 do 1998 r. współpracownik Biura Pełnomocnika Rządu ds. Reformy Emerytalnej. Ekspert komisji senackich i sejmowych. W latach 1997-2002 współpracownik Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego. Od 2005 r. wykładowca na Executive MBA (program UW i University of Illinois) i członek Legal Certainty Group, działającej przy Komisji Europejskiej. Od 2006 r. wiceprezes warszawskiego Oddziału Zrzeszenia Prawników Polskich. Autor i współautor książek i artykułów z zakresu prawa rynku kapitałowego i prawa handlowego.

